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         PRZETARGOWEGO

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę leków do apteki szpitalnej   GCR/49/ZP/2013


Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej  „REPTY” Górnośląskie Centrum Rehabilitacji im. gen. Jerzego Ziętka, działając zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych                 (t.j. Dz. U. z 2010r. Nr 113 poz. 759z późn. zm.), przekazuje Wykonawcom treść zapytań wraz z wyjaśnieniami dot. treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia:
1. Prosimy o podanie, w jaki sposób prawidłowo przeliczyć ilość opakowań handlowych w przypadku występowania na rynku opakowań posiadających inną ilość sztuk (tabletek, ampułek, kilogramów itp.), niż zamieszczona w SIWZ; a także w przypadku, gdy wycena innych opakowań leków spełniających właściwości terapeutyczne jest korzystniejsza pod względem ekonomicznym (czy podać pełne ilości opakowań zaokrąglone w górę, czy ilość opakowań przeliczyć do dwóch miejsc po przecinku)?



Odpowiedź brzmi: Zamawiający nie wyraża zgody na przeliczanie ilości opakowań na inne niż opisane w 
SIWZ.
2. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę postaci proponowanych preparatów –
 tabletki na tabletki powlekane lub kapsułki lub drażetki i odwrotnie, fiolki na ampułki lub ampułko-strzykawki i odwrotnie? 


Odpowiedź brzmi: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę postaci opisanych w SIWZ preparatów.
3. Zwracamy się z prośbą o określenie w jaki sposób postąpić w przypadku zaprzestania lub braku produkcji danego preparatu. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na podanie ostatniej ceny i informacji pod pakietem?

Odpowiedź brzmi: W przypadku zaprzestania lub braku produkcji danego preparatu prosimy nie wyceniać pozycji i pozostawić w pakiecie z informacją o jej braku.
CZĘŚĆ 2
4. Czy Zamawiający w części 2 poz 23 i 24 miał na myśli tbl powl?


Odpowiedź brzmi: Tak, Zamawiający w poz. 23, 24 wymaga tabletki powlekane. 
5. Czy Zamawiający w części 2 poz 27 miał na myśli kps?



Odpowiedź brzmi: Nie, Zamawiający w poz. 27 wymaga tabletki.
6. Czy Zamawiający w części 2 poz 29 miał na myśli 10g?


Odpowiedź brzmi: Tak, Zamawiający w poz. 29 wymaga APHTIN 20% Farmina 10 g.
7. Czy Zamawiający w części 2 poz 31 miał na myśli 40g?


Odpowiedź brzmi: Tak, Zamawiający w poz. 31 wymaga 2% krem 40g.
8. Czy Zamawiający w części 2 poz 39 miał na myśli plastry x 5 w ilości 30op?


Odpowiedź brzmi: Tak, Zamawiający w poz. 39 wymaga plastry x 5 w ilości 30op.
9. Czy Zamawiający w części 2 poz 40 miał na myśli plastry x 5 w ilości 20op?



Odpowiedź brzmi: Tak, Zamawiający w poz. 40 wymaga plastry x 5 w ilości 20op.
10. Czy Zamawiający w części 2 poz 42 miał na myśli 5 amp w ilości 10op?



Odpowiedź brzmi: Tak, Zamawiający w poz. 42 wymaga 5 amp w ilości 10op.
11. Czy Zamawiający w części 2 poz 58 miał na myśli 2 x 5ml w ilości 10op?


Odpowiedź brzmi: Nie, Zamawiający w poz. 58 wymaga kropli do oczu 5 ml w ilości 20op.
12. Czy Zamawiający w części 2 poz 75 pozwoli na przeliczenie ilości i zaproponowanie opakowania x 50 kaps?



Odpowiedź brzmi: Zamawiający w poz. 75 dokonuje przeliczenia ilości i wymaga Pangrol  10000 x 50 


kaps w ilości 60 op. Zamawiający prosi o dokonanie powyższej zmiany ilości opakowań w formularzu 


cenowym. 
13. Czy Zamawiający w części 2 poz 89 miał na myśli opakowanie x 28 tbl czy kaps?


Odpowiedź brzmi: Tak, Zamawiający w poz. 89 wymaga tabletki powlekane.
14. Proszę o sprecyzowanie dawki w części 2 poz 94?


Odpowiedź brzmi: Vanatex 160 mg, tabletki powlekane x 28.
15. Czy Zamawiający w części 2 poz 95 miał na myśli tbl x 28?


Odpowiedź brzmi: Tak, Zamawiający w poz. 95 wymaga tabletki x 28.

CZĘŚĆ 4
16. Czy Zamawiający w części 4 poz 8 miał na myśli tbl powl?

Odpowiedź brzmi: Tak, Zamawiający w poz. 8 wymaga tabletki powlekane.










Z poważaniem

                                                                                          

      
Kierownik Zamawiającego
Prosimy o potwierdzenie zwrotne otrzymania niniejszego pisma 

na numer faxu 32-3901206 lub 32- 3901353 




dn. ………………………2013r.  ilość stron …………..…………
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